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Mēs	izmantojam	sīkfailus	un	datus,	lai:nodrošinātu	un	uzturētu	Google	pakalpojumus;izsekotu	darbības	pārtraukumiem	un	aizsargātu	lietotājus	pret	nevēlamu	saturu,	krāpšanu	un	ļaunprātīgu	izmantošanu;mērītu	mērķauditorijas	iesaisti	un	vietņu	statistiku	ar	mērķi	izprast,	kā	mūsu	pakalpojumi	tiek	izmantoti,	un	uzlabot	šo	pakalpojumu	kvalitāti.Ja
izvēlēsieties	opciju	“Piekrist	visiem”,	mēs	arī	izmantosim	sīkfailus	un	datus,	lai:izstrādātu	un	uzlabotu	jaunus	pakalpojumus;rādītu	reklāmas	un	novērtētu	to	efektivitāti;rādītu	personalizētu	saturu	(atkarībā	no	jūsu	iestatījumiem);rādītu	personalizētas	reklāmas	(atkarībā	no	jūsu	iestatījumiem).Ja	izvēlēsieties	opciju	“Noraidīt	visus”,	mēs	neizmantosim
sīkfailus	minētajiem	papildu	mērķiem.Nepersonalizētu	saturu	ietekmē	tādi	faktori	kā	saturs,	ko	tobrīd	skatāt,	aktīvajā	meklēšanas	sesijā	veiktās	darbības	un	jūsu	atrašanās	vieta.	Nepersonalizētas	reklāmas	ietekmē	saturs,	ko	tobrīd	skatāt,	un	jūsu	atrašanās	vieta.	Personalizēts	saturs	un	reklāmas	var	iekļaut	arī	atbilstošākus	rezultātus,	ieteikumus	un
pielāgotas	reklāmas,	kas	atlasītas	atbilstoši	iepriekš	šajā	pārlūkā	veiktajām	darbībām,	piemēram,	iepriekšējiem	Google	meklēšanas	vaicājumiem.	Ja	nepieciešams,	mēs	arī	izmantojam	sīkfailus	un	datus,	lai	pielāgotu	lietošanas	iespējas	atbilstoši	vecumam.Lai	skatītu	papildinformāciju,	tostarp	informāciju	par	konfidencialitātes	iestatījumu	pārvaldību,
atlasiet	pogu	Papildu	opcijas.	Varat	arī	jebkurā	laikā	apmeklēt	vietni	g.co/privacytools.Page	2Mēs	izmantojam	sīkfailus	un	datus	tālāk	minētajos	nolūkos.nodrošinātu	un	uzturētu	Google	pakalpojumus;izsekotu	darbības	pārtraukumiem	un	aizsargātu	lietotājus	pret	nevēlamu	saturu,	krāpšanu	un	ļaunprātīgu	izmantošanu;mērītu	mērķauditorijas	iesaisti
un	vietņu	statistiku	ar	mērķi	izprast,	kā	mūsu	pakalpojumi	tiek	izmantoti,	un	uzlabot	šo	pakalpojumu	kvalitāti.Ja	izvēlēsieties	opciju	“Piekrist	visiem”,	mēs	arī	izmantosim	sīkfailus	un	datus,	lai:izstrādātu	un	uzlabotu	jaunus	pakalpojumus;rādītu	reklāmas	un	novērtētu	to	efektivitāti;rādītu	personalizētu	saturu	(atkarībā	no	jūsu	iestatījumiem);rādītu
personalizētas	reklāmas	(atkarībā	no	jūsu	iestatījumiem).Ja	izvēlēsieties	opciju	“Noraidīt	visus”,	mēs	neizmantosim	sīkfailus	minētajiem	papildu	mērķiem.Nepersonalizētu	saturu	ietekmē	tādi	faktori	kā	saturs,	ko	tobrīd	skatāt,	aktīvajā	meklēšanas	sesijā	veiktās	darbības	un	jūsu	atrašanās	vieta.	Nepersonalizētas	reklāmas	ietekmē	saturs,	ko	tobrīd
skatāt,	un	jūsu	atrašanās	vieta.	Personalizēts	saturs	un	reklāmas	var	iekļaut	arī	atbilstošākus	rezultātus,	ieteikumus	un	pielāgotas	reklāmas,	kas	atlasītas	atbilstoši	iepriekš	šajā	pārlūkā	veiktajām	darbībām,	piemēram,	iepriekšējiem	Google	meklēšanas	vaicājumiem.	Ja	nepieciešams,	mēs	arī	izmantojam	sīkfailus	un	datus,	lai	pielāgotu	lietošanas
iespējas	atbilstoši	vecumam.Lai	skatītu	papildinformāciju,	tostarp	informāciju	par	konfidencialitātes	iestatījumu	pārvaldību,	atlasiet	pogu	Papildu	opcijas.	Varat	arī	jebkurā	laikā	apmeklēt	vietni	g.co/privacytools/co_in.	Mēs	izmantojam	sīkfailus	un	datus,	lai:nodrošinātu	un	uzturētu	Google	pakalpojumus;izsekotu	darbības	pārtraukumiem	un	aizsargātu
lietotājus	pret	nevēlamu	saturu,	krāpšanu	un	ļaunprātīgu	izmantošanu;mērītu	mērķauditorijas	iesaisti	un	vietņu	statistiku	ar	mērķi	izprast,	kā	mūsu	pakalpojumi	tiek	izmantoti,	un	uzlabot	šo	pakalpojumu	kvalitāti.Ja	izvēlēsieties	opciju	“Piekrist	visiem”,	mēs	arī	izmantosim	sīkfailus	un	datus,	lai:izstrādātu	un	uzlabotu	jaunus	pakalpojumus;rādītu
reklāmas	un	novērtētu	to	efektivitāti;rādītu	personalizētu	saturu	(atkarībā	no	jūsu	iestatījumiem);rādītu	personalizētas	reklāmas	(atkarībā	no	jūsu	iestatījumiem).Ja	izvēlēsieties	opciju	“Noraidīt	visus”,	mēs	neizmantosim	sīkfailus	minētajiem	papildu	mērķiem.Nepersonalizētu	saturu	ietekmē	tādi	faktori	kā	saturs,	ko	tobrīd	skatāt,	aktīvajā	meklēšanas
sesijā	veiktās	darbības	un	jūsu	atrašanās	vieta.	Nepersonalizētas	reklāmas	ietekmē	saturs,	ko	tobrīd	skatāt,	un	jūsu	atrašanās	vieta.	Personalizēts	saturs	un	reklāmas	var	iekļaut	arī	atbilstošākus	rezultātus,	ieteikumus	un	pielāgotas	reklāmas,	kas	atlasītas	atbilstoši	iepriekš	šajā	pārlūkā	veiktajām	darbībām,	piemēram,	iepriekšējiem	Google	meklēšanas
vaicājumiem.	Ja	nepieciešams,	mēs	arī	izmantojam	sīkfailus	un	datus,	lai	pielāgotu	lietošanas	iespējas	atbilstoši	vecumam.Lai	skatītu	papildinformāciju,	tostarp	informāciju	par	konfidencialitātes	iestatījumu	pārvaldību,	atlasiet	pogu	Papildu	opcijas.	Varat	arī	jebkurā	laikā	apmeklēt	vietni	g.co/privacytools/com_sg.	Mēs	izmantojam	sīkfailus	un	datus,
lai:nodrošinātu	un	uzturētu	Google	pakalpojumus;izsekotu	darbības	pārtraukumiem	un	aizsargātu	lietotājus	pret	nevēlamu	saturu,	krāpšanu	un	ļaunprātīgu	izmantošanu;mērītu	mērķauditorijas	iesaisti	un	vietņu	statistiku	ar	mērķi	izprast,	kā	mūsu	pakalpojumi	tiek	izmantoti,	un	uzlabot	šo	pakalpojumu	kvalitāti.Ja	izvēlēsieties	opciju	“Piekrist	visiem”,
mēs	arī	izmantosim	sīkfailus	un	datus,	lai:izstrādātu	un	uzlabotu	jaunus	pakalpojumus;rādītu	reklāmas	un	novērtētu	to	efektivitāti;rādītu	personalizētu	saturu	(atkarībā	no	jūsu	iestatījumiem);rādītu	personalizētas	reklāmas	(atkarībā	no	jūsu	iestatījumiem).Ja	izvēlēsieties	opciju	“Noraidīt	visus”,	mēs	neizmantosim	sīkfailus	minētajiem	papildu
mērķiem.Nepersonalizētu	saturu	ietekmē	tādi	faktori	kā	saturs,	ko	tobrīd	skatāt,	aktīvajā	meklēšanas	sesijā	veiktās	darbības	un	jūsu	atrašanās	vieta.	Nepersonalizētas	reklāmas	ietekmē	saturs,	ko	tobrīd	skatāt,	un	jūsu	atrašanās	vieta.	Personalizēts	saturs	un	reklāmas	var	iekļaut	arī	atbilstošākus	rezultātus,	ieteikumus	un	pielāgotas	reklāmas,	kas
atlasītas	atbilstoši	iepriekš	šajā	pārlūkā	veiktajām	darbībām,	piemēram,	iepriekšējiem	Google	meklēšanas	vaicājumiem.	Ja	nepieciešams,	mēs	arī	izmantojam	sīkfailus	un	datus,	lai	pielāgotu	lietošanas	iespējas	atbilstoši	vecumam.Lai	skatītu	papildinformāciju,	tostarp	informāciju	par	konfidencialitātes	iestatījumu	pārvaldību,	atlasiet	pogu	Papildu
opcijas.	Varat	arī	jebkurā	laikā	apmeklēt	vietni	g.co/privacytools/com_sg.Page	2Mēs	izmantojam	sīkfailus	un	datus,	lai:nodrošinātu	un	uzturētu	Google	pakalpojumus;izsekotu	darbības	pārtraukumiem	un	aizsargātu	lietotājus	pret	nevēlamu	saturu,	krāpšanu	un	ļaunprātīgu	izmantošanu;mērītu	mērķauditorijas	iesaisti	un	vietņu	statistiku	ar	mērķi
izprast,	kā	mūsu	pakalpojumi	tiek	izmantoti,	un	uzlabot	šo	pakalpojumu	kvalitāti.Ja	izvēlēsieties	opciju	“Piekrist	visiem”,	mēs	arī	izmantosim	sīkfailus	un	datus,	lai:izstrādātu	un	uzlabotu	jaunus	pakalpojumus;rādītu	reklāmas	un	novērtētu	to	efektivitāti;rādītu	personalizētu	saturu	(atkarībā	no	jūsu	iestatījumiem);rādītu	personalizētas	reklāmas	(atkarībā
no	jūsu	iestatījumiem).Ja	izvēlēsieties	opciju	“Noraidīt	visus”,	mēs	neizmantosim	sīkfailus	minētajiem	papildu	mērķiem.Nepersonalizētu	saturu	ietekmē	tādi	faktori	kā	saturs,	ko	tobrīd	skatāt,	aktīvajā	meklēšanas	sesijā	veiktās	darbības	un	jūsu	atrašanās	vieta.	Nepersonalizētas	reklāmas	ietekmē	saturs,	ko	tobrīd	skatāt,	un	jūsu	atrašanās	vieta.
Personalizēts	saturs	un	reklāmas	var	iekļaut	arī	atbilstošākus	rezultātus,	ieteikumus	un	pielāgotas	reklāmas,	kas	atlasītas	atbilstoši	iepriekš	šajā	pārlūkā	veiktajām	darbībām,	piemēram,	iepriekšējiem	Google	meklēšanas	vaicājumiem.	Ja	nepieciešams,	mēs	arī	izmantojam	sīkfailus	un	datus,	lai	pielāgotu	lietošanas	iespējas	atbilstoši	vecumam.Lai	skatītu
papildinformāciju,	tostarp	informāciju	par	konfidencialitātes	iestatījumu	pārvaldību,	atlasiet	pogu	Papildu	opcijas.	Varat	arī	jebkurā	laikā	apmeklēt	vietni	g.co/privacytools/com_sg.	We	use	cookies	and	data	toDeliver	and	maintain	Google	servicesTrack	outages	and	protect	against	spam,	fraud,	and	abuseMeasure	audience	engagement	and	site	statistics
to	understand	how	our	services	are	used	and	enhance	the	quality	of	those	servicesIf	you	choose	to	“Accept	all,”	we	will	also	use	cookies	and	data	toDevelop	and	improve	new	servicesDeliver	and	measure	the	effectiveness	of	adsShow	personalized	content,	depending	on	your	settingsShow	personalized	ads,	depending	on	your	settingsIf	you	choose	to
“Reject	all,”	we	will	not	use	cookies	for	these	additional	purposes.Non-personalized	content	is	influenced	by	things	like	the	content	you’re	currently	viewing,	activity	in	your	active	Search	session,	and	your	location.	Non-personalized	ads	are	influenced	by	the	content	you’re	currently	viewing	and	your	general	location.	Personalized	content	and	ads	can
also	include	more	relevant	results,	recommendations,	and	tailored	ads	based	on	past	activity	from	this	browser,	like	previous	Google	searches.	We	also	use	cookies	and	data	to	tailor	the	experience	to	be	age-appropriate,	if	relevant.Select	“More	options”	to	see	additional	information,	including	details	about	managing	your	privacy	settings.	You	can	also
visit	g.co/privacytools/com_sg	at	any	time.	You’re	never	more	than	a	tap	away	from	your	data	and	settings.	Just	tap	your	profile	picture	and	follow	the	link	to	“Manage	your	Google	Account”.	From	your	profile	picture,	you	can	also	easily	sign	in,	sign	out,	or	turn	on	Incognito	mode.	When	it	comes	to	privacy,	we	know	one	size	doesn’t	fit	all.	That’s	why
every	Google	Account	comes	with	easy-to-use	controls	and	tools	like	Privacy	Checkup	so	you	can	choose	the	privacy	settings	that	are	right	for	you.	You	can	also	control	what	data	is	saved	in	your	account	with	easy	on/off	controls,	and	even	delete	your	data	by	date,	product,	and	topic.	Your	Google	Account	gives	you	a	safe,	central	place	to	store	your
personal	information	—	like	credit	cards,	passwords,	and	contacts	—	so	it’s	always	available	for	you	across	the	internet	when	you	need	it.	Kami	menggunakan	cookie	dan	data	untukMemberikan	dan	mengelola	layanan	GoogleMelacak	gangguan	layanan	dan	melindungi	dari	spam,	penipuan,	dan	penyalahgunaanMengukur	interaksi	audiens	dan	statistik
situs	untuk	memahami	cara	layanan	kami	digunakan	dan	meningkatkan	kualitas	layanan	tersebutJika	Anda	memilih	“Terima	semua”,	kami	juga	akan	menggunakan	cookie	dan	data	untukMengembangkan	dan	meningkatkan	kualitas	layanan	baruMenayangkan	dan	mengukur	keefektifan	iklanMenampilkan	konten	yang	dipersonalisasi,	bergantung	pada
setelan	AndaMenampilkan	iklan	yang	dipersonalisasi,	bergantung	pada	setelan	AndaJika	Anda	memilih	“Tolak	semua”,	kami	tidak	akan	menggunakan	cookie	untuk	tujuan	tambahan	tersebut.Konten	yang	tidak	dipersonalisasi	dipengaruhi	oleh	hal-hal	seperti	konten	yang	sedang	Anda	lihat,	aktivitas	di	sesi	Penelusuran	Anda	yang	aktif,	dan	lokasi	Anda.
Iklan	yang	tidak	dipersonalisasi	dipengaruhi	oleh	konten	yang	sedang	Anda	lihat	dan	lokasi	umum	Anda.	Konten	dan	iklan	yang	dipersonalisasi	juga	dapat	menyertakan	hasil,	rekomendasi,	dan	iklan	yang	disesuaikan	yang	lebih	relevan	berdasarkan	aktivitas	sebelumnya	dari	browser	ini,	seperti	penelusuran	Google	sebelumnya.	Kami	juga
menggunakan	cookie	dan	data	untuk	menyesuaikan	pengalaman	agar	sesuai	usia	pengguna,	jika	relevan.Pilih	“Opsi	lainnya”	untuk	melihat	informasi	tambahan,	termasuk	detail	tentang	cara	mengelola	setelan	privasi	Anda.	Anda	juga	dapat	membuka	g.co/privacytools	kapan	saja.
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